
2020 年 4 月 14 日 

 

お客様および関係者各位 

 

   

日頃より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止に係る要請に協力すべく、4 月１４日より、エ

ンジニアスタッフの通勤等の移動を制限し、全面的にリモートワーク体制に移行いたしまし

た。従業員は原則的に安全な在宅にて業務を行い、みなさまにサービスを提供してまいりま

す。（お客様の都合および従業員の希望により客先または本社にて勤務している場合があり

ます） 

総務および営業の窓口につきましては、代表電話番号【０７６３ー３３－６４０４】 まで

通常通り対応致します。 

尚、今後の状況により予告なく対応を変更する場合がございます。予めご了承ください。 

弊社はテレワーク派遣をいち早く取り入れ、従業員の働く環境の整備に取り組んでまいり

ました。世界中を不安に陥れている感染拡大の脅威は、今後もいつ何時起こるか予測ができ

ません。弊社では、これからもこういった脅威にも耐え得る柔軟な働き方と、従業員の働き

やすい職場環境とアイデアを創出し、皆様方の発展のため取り組んでまいります。 

皆様の健康と安全を心よりお祈り申し上げます。 

〒939-1326 

富山県砺波市鹿島 340-15 


